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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og dokumentation for udførelse af risikoanalyse.
Følgende emner er kontrolleret: Hjemkaldelses procedurer
samt risikoanalyse. Virksomheden har skriftlige procedurer for
tilbagetrækning og har mundtligt redegjort for hvordan de
lever op til deres risikoanalyse. Virksomheden oplyser at de har
en håndfuld faste leverandører som de primært handler med,
og ved samarbejder med nye leverandører sikres det at de
lever op til minimumskravene. Virksomheden har fremvist
dokumentation for godkendt audit udført hos en af deres
leverandører den 31.08.22. De oplyser at de normalt også
ynder at besøge leverandører personligt men at
COVID-restriktionsreglerne har forhindret dem i denne proces
siden virksomheden startede i 2021. Når kravene til isolation
ved ankomst til Kina lempes vil de igen begynde at udføre
personlige besøg hos deres leverandører. Virksomheden har
udarbejdet en skriftlig risikoanalyse for import fra 3. lande og
har fremvist følgedokumenter i form af sundhedscertifikat,
fangstcertifikat og processing statement på den importerede
ordre 21085.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger på sendingerne med ordrenumrene
21105, 21102, 21097 og 21085: fiskehandelsnavne, oprindelse,
fangstmetode og fangstområde. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import og samhandel. Virksomheden oplyser at de
ikke endnu har haft eksport i firmaet men ikke vil afvise at det
kunne blive aktuelt i fremtiden. Virksomheden står ikke ved
besøget registreret til eksport men de vejledes om at de ved
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påbegyndelse af denne aktivitet med det samme skal registrere sig til eksport hos Fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Fuld sporbarhed dokumenteret et skridt frem og et
skridt tilbage på følgende ordrenumre 21105, 21102 og 21097.


